
UCHWAŁA NR 23/2010  

RADY GMINY W ŁĄCKU  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany określenia stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy Łącko na rok 

2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 8, art. 40, 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tj. z 2006 r. nr 121, poz. 844 ze zmianami)  

Rada Gminy w Łącku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 64 Rady Gminy Łącko z dnia 13 listopada 2009 r. w załączniku nr 2 do uchwały w części 

dotyczącej samochodów ciężarowych o 2 osiach o DCM nie mniej niż 12 ton i mniej niż 13 ton stawka podatku 

obowiązująca w 2010 r. dla innych systemów zawieszenia osi, tj. w kolumnie nr 4, pozycja 1.1 wprowadza się 

nastepującą zmianę: zamiast kwoty 1 948,00 wpisuje się kwotę 972,00.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady Gminy w Łącku

 

Henryk Czepielik 

 

ID: ZASMM-VCCDQ-TNTVN-NVBXH-UTARN. Podpisany. Strona 1 / 1


